项目业主

采购项目名称

中介服务事项

投资审批项目

采购项目编码

项目规模

项目规模说明

所需服务

服务内容

中介机构要求

资质（资格）要求说明

其他要求说明：

服务时限说明

服务金额

金额说明

选取中介服务机构方式

有无回避情况

截止报名时间

业主单位咨询电话

采购需求书下载

关于为【广东省阳春监狱司法鉴定服务采购项目】公开选取【司法鉴定】机构的公告

2024-07-12 17:30 ，在广东省网上中介服务超市为广东省阳春监狱 公开选取司法鉴定中介服务机构，现将相关事项公告如下：

广东省阳春监狱

广东省阳春监狱司法鉴定服务采购项目

无（属于非行政管理的中介服务项目采购）

否

44000000729593X2407080322

其他

项目总预算金额：40万元 ；具体按需（次）支付，最终费用以每次结算为准。 所需求项目内容具见需求书及合同样本（供应商应综合考虑自身实际，合理评估风险）

司法鉴定

项目一：1、尸表检验；2、损伤程度鉴定；3、大解剖（含病理切片，不含毒物检验）；4、法医病理类文证审查。 项目二：1.人身损害伤残程度鉴定；2.道路交通事

故受伤人员伤残鉴定；3.职工工伤与职业病致残程度鉴定；4.劳动能力鉴定；5.三期（误工期限、护理期限、营养期限）鉴定；6.后续治疗费鉴定；7.后续护理依赖程

度鉴定；8.损伤与疾病的关系鉴定；9.非医保用药费用鉴定；10.过度医疗/无关治疗费用鉴定；11.残疾辅助器具费用鉴定；12.死亡原因鉴定(不含病理)；13.死亡方式

鉴定(不含病理)；14.死亡原因及方式（含病理）；15.精神伤残鉴定；16.医疗纠纷鉴定；17.医疗过错与损害因果关系鉴定。（详见需求书及合同样本，服务地点：广

东省阳春市、广东省广州市）

资质（资格）要求

1、在中国境内注册、在法律、服务上独立，合法运作的独立法人，且经营范围必须满足本次需求。 2、具有相应司法鉴定资质，并入驻广东省网上中介服务超市。

3、企业三年内无严重违法记录，信用良好。 4、满足国家对司法鉴定所要求的人员 查看资质等级树

响应供应商应认真阅读附件中的需求书及合同样本内容，评估风险，确保项目顺利进行。 项目总预算金额：40万元 ；具体按需（次）支付，最终费用以每次结算为

准。如在合同有效期内，乙方服务产生的结算金额已达到或超过预算金额的，则该合同同样被视为终止；如乙方服务产生的结算金额未达到预算金额的，而合同已满

两年期限，则该合同同样被视为终止。）

服务期限：2年，以合同签订时起算。（如在合同有效期内，乙方服务产生的结算金额已达到或超过预算金额的，则该合同同样被视为终止；如乙方服务产生的结算金

额未达到预算金额的，而合同已满两年期限，则该合同同样被视为终止。）

高于或等于0.00%下浮率

项目总预算金额：40万元 ；具体按需（次）支付，最终费用以每次结算为准。服务期限：2年，以合同签订时起算。（如在合同有效期内，乙方服务产生的结算金额

已达到或超过预算金额的，则该合同同样被视为终止；如乙方服务产生的结算金额未达到预算金额的，而合同已满两年期限，则该合同同样被视为终止。）

一次报价竞价选取

否

2024-07-12 17:30

广东省阳春监狱 （0662-7806013）

广东省阳春监狱司法鉴定服务采购项目需求书（含合同样本）0001.pdf

广东省网上中介服务超市已经向符合资质条件的在库中介服务机构的业务授权人手机号码和中介专属网页发送通知，诚邀符合资质条件的在库中介服务机构登录中介专属网页进行报名。

广东省政府采购中心
2024-07-10

建议使用Chrome、Firefox、Internet Explorer 9.0或以上，1280x800以上分辨率浏览本网站

粤ICP备
05070829号-2

粤公网安备

44010402001768号

IPV6  本网站支持IPV6访问

 广东省网上中介服务超市 Hi 吕敬烁，

采购公告 /  公告详情
 我要报名 返回列表

已有3家中介报名参加
报名结束时间
2024-07-12 17:30:00

当前时间 2024年7月12日 14  32  38

管理机构：广东省政务服务和数据管理局

运行机构：广东省政务服务数据事务中心

友情链接： --请选择--

联系我们

AI解读 复制 搜

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/qualityMultiView/400604e6-d53c-48f8-b333-54f8fb436abe
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/file/downloadfile/PjAttachment/bce0f350-fbe8-4d89-b6f8-52405f61f66f
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001768
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/home
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/serviceGuide/view/45c8250c-772a-48bf-8645-8ae3a865f864